Bevande

Essen und Trinken gehoren einfach zusammen. StoBen Sie mit einem Aperitiv an, geniefien
Sie einen unserer italienischen Weine und schlieBen Sie den Abend zum Beispiel mit einem
Ramazzotti ab.



APERITIVS

MARTINI BIANCO $ | ROSSO *
CAMPARI" ORANGE

APEROL SPRITZ '
PROSECCO ITALIANO 3

al - 510€
0,250 510€
0250 510€
011 350€

ALKOHOLFREIE GETRANKE

MINERALWASSER stilt | mit Kohlensaure | gesiift
COCA COLA | COCA COLA ZERD "5

FANTA 125

SPE7| 12510

SAFTSCHORLE Apfel | Johannisbeere ® | Orange ?
BITTER LEMON"25

SAN PELLEGRINO

ORANGINA ™

0,3l
0,31
0,31
0,31
0,31
0,3l

240 €
290€
290€
290€
290 €
J10€

0,4l
0,4l
0,4l
0,4l
0,4
0,4l
0,751
0,251

3,20€
3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €
390 €
4,50 €
290€



VINO DELLA CASA aus Sizilien

NERO D'AVOLA Rotwein [],2[ 3,6[] €
BIANCO WeiBwein 0,2l 360€
ROSATO Roséwein 0,2l 360¢€

OFFENE WEINE

LAMBRUSCO tiebtich, rot 0.2l 360€
MONTEPULCIANO halbtrocken, rot 0.2l 3.600€
CHIANTI trocken, rot 0.2l 3.600€
PINOT GRIGIO tracken, weib 0.2l 360¢€
FRASCATI halbrocken, weip 020 3.60€

WEINSCHORLE rot, weif, ros¢

0,251
0,251
0,251

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

——  — — — —

4,40 €
4,40 €
4,40 €

4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
4,40 €
3,00 €

Alle Weine enthalten Sulfite



BIERE aus der Flasche

BAISINGER SPEZIAL 03l 280€
BAISINGER LOWEN PILS LUXUS 03l 320€
BAISINGER TEUFELS WEISSE Helles Hefeweizen

RADLER

COLAWEIZEN

RUSS

BAISINGER KELLERTEUFEL naturbelassen 03l 320€
BAISINGER KRISTALLWEIZEN

CLAUSTHALER PILS atkohotfrei 03l 3.60€
BAISINGER TEUFELS WEISSE alkoholrei

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51

3,00 €
3,00 €
3,20 €
3,70 €
3,70 €

3,00 €

3,00 €



SPIRITUOSEN

SAMBUCA MOLINARI
AMARETTO DI SARONNO !
RAMAZZOTTI

GRAPPA

VECCHIA ROMAGNA
AVERNA

FERNET BRANCA
LIMONCELLO *

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2,70 €
270 €
270 €
3,50 €
3,80 €
4,50 €
3,20 €
3,60 €
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